DECOMP n° 23842.47539.020407.1.7.02-8902, 15747.58089.271107.1.3.02-8560, 15754.45488.271107.1.3.02-6086.
Desse modo, salienta-se, ainda, que o presente recurso voluntário possui como objeto, apenas, o suposto débito de CSLL no valor histórico de R$5.688,42 (cinco mil e seiscentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos) � DECOMP n° 35956.48174.171007.1.3.02-9040 (processo de cobrança n° 13609-901.327/2010/83).
Pois bem, feitas as considerações acima, passemos às razões de reforma.
Consoante dito alhures, encontra-se claro, como a

[...]

Diante do exposto, estando cabalmente demonstrado pelas razões acima expostas que o direito milita a favor da Recorrente, requer o recebimento do presente recurso voluntário e a reforma do acórdão recorrido para que seja reconhecido a inexistência do débito CSLL no valor histórico de R$5.688,42 (cinco mil e seiscentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos) � DECOMP n° 35956.48174.171007.1.3.02-9040 (processo de cobrança n° 13609- 901.327/2010/83), objeto do presente processo administrativo.
É o relatório.

Conselheiro Fellipe Honório Rodrigues da Costa, Relator.
ADMISSIBILIDADE